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MHP AVANOS ÝLÇE BAÞKANI ALPARSLAN ATASOY OLDU ■ 2'DE

2 işçinin yaşamını yitirdiği
inşaat kazasında
2 kişiye gözaltı
Nevşehir'de bir inşaatın iskelesinin çökmesi 
sonucu 2 kişinin hayatını kaybettiği kaza 
sonrasında inşaat sahibi Numan Y. İle birlikte 
şantiye şefi Ahmet U. gözaltına alındı.

AHİKA balon pilotları yetiştirecek
AHİKA Genç 
Balon Pilotları ile 
Balon Bakım 
Teknisyenleri 
Yetiştirme Projesi 
Eğitimi ön 
başvuruları 
başladı.

NEVÞEHÝR BELEDÝYESPOR KADROSU GENÇLEÞÝYOR ■ 8'DEAVANOS'TA ESKÝ YURT BÝNASI YIKILIYOR ■ 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

“HACI BEKTAŞ VELİ ANMA GENÇLİK KAMPI”

25 İLDEN 90 GENCİN KATILIMIYLA BAŞLADI
Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde 
düzenlenen "Hacı Bektaş Veli Anma Gençlik 
Kampı" düzenlenen törenle başladı.

Nevşehir Belediyesi Aile Danışma Merkezi'nde

ücretsiz psikolojik danışmanlık hizmeti
Nevşehir Belediyesi 
bünyesinde faaliyet 
gösteren, Aile Danışma 
Merkezi'nde görevli 
psikologlar tarafından 
vatandaşlara ücretsiz 
psikolojik destek 
hizmeti veriliyor.

NEVÜ 2023-2024 akademik yıla
yüzde 100 dolulukla başlıyor

2023-YKS 
yerleştirme 
sonuçları 
açıklandı. 
Sonuçlara 
göre, 5 bin
499 öğrenci 
Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli 
Üniversitesini 
tercih etti.

Kadınlar halk eğitim merkezlerinde

üretime devam ediyor
Nevşehir'de Şehit Jandarma Onbaşı 
Muhammed Can Biçici Halk Eğitim Merkezi ve 
Akşam Sanat Okulunda kursiyerlerin ürettikleri 
el işi ürünlerin çeşitliliği her geçen yıl artıyor.  

Başkan Korkmaz'dan
çiftçiye tarım sigortası uyarısı  

Ürgüp Ziraat 
Odası Başkanı 
Mustafa 
Korkmaz, 
çiftçileri Tarım 
Sigortası 
Havuzu 
(TARSİM) 
yaptırmaları 
konusunda 
uyardı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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Nevşehir Belediyesi Aile Danışma Merkezi'nde
ücretsiz psikolojik danışmanlık hizmeti

Belediyeden yapılan bilgilendirmeye 
göre, eğitim ve kursları ile binlerce 
kişiye hizmet veren Nevşehir 

Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü'nde, ailenin ve aile bireylerinin 
refah, mutluluk ve bütünlüğünü 
güçlendirmek amacıyla açılan Aile 
Danışma Merkezi faaliyetlerini sürdürüyor. 
Merkezde, aile hayatının ve ailenin 
geliştirilmesi, güçlendirilmesi, uyumlu aile 
ilişkilerine katkıda bulunulması, aileyi bir 
arada tutan bağların kuvvetlendirilmesi, 
aile üyelerinin kişiliklerinin sağlıklı biçimde 
gelişmesi, birey olma potansiyellerinin 
güçlendirilmesi ve toplumsal yaşama 
uyumlarının sağlanmasının yanında 
sağlıklı çocuk yetiştirilmesi, bilgi ve 
becerilerinin geliştirilmesi hedefleniyor.
Nevşehir Belediyesi'nin Paşa Konağı 
yanındaki hizmet binasında bulunan 
merkezde görevli psikolog tarafından 
dileyen tüm vatandaşlara ayrıca ücretsiz 
psikolojik destek hizmeti veriliyor. Bugüne 

kadar 336 kişinin psikolojik destek aldığı 
merkezde bin 158 seans gerçekleştirildi. 
Seanslarda, anne karnından başlayarak 
bebek ve çocuk psikolojisi için hamileler, 
baba adayları ve ebeveynler evlilik, 
boşanma, çocuk sahibi olma, okul seçme, 
kariyer belirleme, iş değiştirme gibi önemli 
süreçlerde, afet, kaza, savaş, saldırı, terör 
ve benzeri travmatik yaşantılara maruz 
kalma, bireyin yaşam kalitesini düşüren, 
işlevselliğini azaltan konularda (sosyal fobi, 
panik atak, obsesif kompulsif bozukluk 
gibi), akran zorbalığı, ergenlik çağı 
problemleri, yeme bozuklukları, stres, 
kaygılar ve fobiler, bunalım, intihar 
düşünceleri, aile içi sorunlar, ilişki 
problemleri, yetersizlik, değersizlik, 
yalnızlaşma, çocukluk çağı travmaları, 
temel güven ve bağlanma problemleri ve 
benzeri pek çok konuda ücretsiz olarak 
psikolojik destek veriliyor.
Ücretsiz psikolojik danışmanlık 
hizmetinden faydalanmak isteyenler, 

Nevşehir Belediyesi Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü'nün 0384 212 40 25 
nolu telefonundan bilgi alarak veya Paşa 

Konağı yanında bulunan merkeze şahsen 
başvurarak randevu oluşturabilir. 
BÜLTEN

Ürgüp HEM'de usta öğretici başvuru
süresi 31 Ağustos'ta sona eriyor 

Nevşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren, Aile Danışma Merkezi'nde görevli
psikologlar tarafından vatandaşlara ücretsiz psikolojik destek hizmeti veriliyor.

Hayat Boyu Öğrenme Kurumları Yönetmeliği doğrultusunda Ürgüp Halk Eğitim 
Merkezine (HEM) 2023-2024 eğitim öğretim yılında açılacak kurs programlarında 
görevlendirilmek üzere kadrosuz ücretli usta öğretici talepleri alınacak. 

aşvuru işlemleri belirtilen Bbaşvuru takvimi 
doğrultusunda e-yaygın 

(https://e-yaygin.meb.gov.tr) 
sistemi üzerinden e-Devlet şifresi 
ile bizzat yapılacak.  
Başvurular e-yaygin.meb.gov.tr 
sistemi üzerinden 31 Ağustos'a 
kadar alınacak. 1 – 4 Eylül 
tarihleri arasında Ürgüp HEM 
internet sitesinden 
değerlendirme ve taslak 
sıralamanın yayımlanması işlemi 
yapılacak. 4 – 6 Eylül arasında 
karara dilekçe ile itiraz 
edilebilecek. 7 – 8 Eylül 
tarihlerinde ise komisyon onaylı 
kesin sıralamanın ilanı Ürgüp 
HEM'de yayımlanacak. 
11 Eylül itibarıyla da açılacak kurs 
programlarında görevlendirmeler 
yapılacak. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

MHP Avanos İlçe Kongresi, MHP Nevşehir 
Milletvekili Filiz Kılıç'ın Divan Başkanlığında 
yapıldı. Avanos İlçe Kongresi sonucunda 
delegelerin oylarıyla Alparslan Atasoy, 
Avanos İlçe Başkanı olarak seçildi. 
“Cumhuriyetimizin 100. yılı, Türk ve 
Türkiye yüzyılı” sloganıyla gerçekleştirilen 
Avanos İlçe Kongresi'ne Milletvekili Kılıç'ın 
yanı sıra MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan 
Doğu, Kadın Aile Çocuk ve Engelli 
Politikaları Başkanlığı (KAÇEP) Başkanlığı, il 
ve ilçe yöneticileri ve teşkilat üyeleri 
katıldı. Milletvekili Kılıç, sosyal medya 

hesabında yaptığı paylaşımda kongre 
sonucunda seçilen Atasoy ve yönetimini 
tebrik ederken, görevi devreden Murat 
Öztürk ve yönetimine de teşekkür etti.  
Kılıç paylaşımında, “Divan Başkanlığını 
yapmış olduğum kongremizde 
delegelerimizin oylarıyla MHP Avanos İlçe 
Başkanı olarak seçilen Sayın Alparslan 
Atasoy ve yönetimini tebrik ediyor, görevi 
devreden Sayın Murat Öztürk ve 
yönetimine teşekkür ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

MHP Avanos İlçe Başkanı Alparslan Atasoy oldu
Avanos'ta 14. Olağan MHP Avanos İlçe Kongresi gerçekleştirildi.
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aliliğin ev sahipliğinde "Bir olalım, iri Volalım, diri olalım" sloganıyla 
Dedebağ Kamp Alanı'nda 

gerçekleştirilen tören, saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başladı. 25 ilden 90 gencin 
katıldığı programda, Hacı Bektaş Veli'yi 
anlatan kısa film izlendi. Gençlik ve Spor 
Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, törende, 
bu yıl üçüncüsü düzenlenen etkinliğe 
katılımın her geçen yıl arttığını belirtti. 
Türkiye'nin dört bir tarafında farklı gençlik 
programları düzenlendiğini ifade eden 
Eminoğlu, "Bakanlık olarak her daim bütün 
geçlerimizin yanındayız. Bütün 
gençlerimizin gelişmesine katkı sağlamak 
için yanı başınızdayız. Ulusal ve 
uluslararası alanda ülkemizi temsil edecek 
gençlerimiz buralardan yetişecek. 
Türkiye'mizi ve bütün değerlerimizi 
dünyaya sizler duyuracaksınız. Anadolu 
irfanının getirdiği güzellikleri yaşamak ve 
yaşatmak çok kıymetli. Bu değerleri 

yaşattığınız için tebrik ediyorum." dedi.
Vali Ali Fidan ise kampın başarılı neticeler 
vermesini dileyerek, şunları kaydetti:
"Hacı Bektaş Veli 13. asırdan bugüne 
ülkemizde kardeşçe, barış ve sevgi içinde 
yaşanmasına katkı sunan manevi bir 
önder. Kardeşliği, kin ve nefret yerine 
sevgiyi önceleyen bir anlayışı var. 
Mesajlarına baktığımızda, 'ara, bul' sözüyle 
insanları bilime, araştırmaya, çalışmaya 
sevk ediyor. 'İncinsen de incitme' sözüyle 
engin bir hoşgörü kültürü sunuyor. Bir 
olacağız, iri olacağız, diri olacağız. Sizlerin 
desteği ile ülkemiz ikinci asrında gelişmiş 
bir ülke olarak yoluna devam edecek."
Konuşmaların ardından Eminoğlu ile Vali 
Fidan kamp ateşini yaktı. Programa, MHP 
Genel Başkan Yardımcısı Filiz Kılıç, 
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif 
Yoldaş Altıok ile daire müdürleri, sivil 
toplum ve siyasi parti temsilcileri katıldı. 
AA

“Hacı Bektaş Veli Anma Gençlik Kampı”
25 ilden 90 gencin katılımıyla başladı

Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde düzenlenen "Hacı Bektaş
Veli Anma Gençlik Kampı" düzenlenen törenle başladı.

Rektör Aktekin'den Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Rektörü Köseoğlu'na hayırlı olsun ziyareti

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Ankara
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Ali Cengiz Köseoğlu'nu ziyaret etti.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör 
Aktekin, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
Rektörlüğüne atanan Rektör Köseoğlu'nu 
makamında ziyaret ederek hayırlı olsun 
temennisinde bulundu. Rektör Aktekin'i 
makamında ağırlayarak ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör 
Köseoğlu, teşekkür etti. Rektör Aktekin ve 
Rektör Köseoğlu'nun iki üniversite 
arasındaki mevcut ve yapılacak ortak 
çalışmaları görüştüğü ziyarette, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Orçan da 
hazır bulundu. BÜLTEN

Avanos'ta eski yurt binası yıkılıyor
Nevşehir'in Avanos ilçesinde eski yurt binasının 
son üç katının yıkım işlemi için çalışma başlatıldı.

Avanos'ta kentsel sit alanında yer 
alan, görüntü kirliliğine sebep 
olan ve ekonomik ömrünü 

doldurduğu belirtilen eski yurt binasının 
son üç katında yıkım işlemi Avanos 
Belediyesi ekipleri tarafından başlatıldı. 
Avanos Belediye Başkanı Celal Alper 
İbaş, çalışmaları yerinde inceledi. 
Başkan İbaş sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, yıkım çalışmasının 
tüm güvenlik tedbirleri alınarak devam 
ettiğini söyleyerek, “Çalışmamızın 

Avanos'umuza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.  HABER: ÖZLEM EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MİRAÇ GAYUBİ

Y. Kimlik No: 99616446500
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NEVÜ 2023-2024 akademik yıla yüzde 100 dolulukla başlıyor
2023-YKS yerleştirme sonuçları açıklandı. Sonuçlara göre, 5 bin 
499 öğrenci Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini tercih etti.

YKS yerleştirme sonuçlarına göre, 
lisans düzeyinde 2 bin 790 ve ön 
lisans düzeyinde 2 bin 709 öğrenci 

NEVÜ'yü tercih etti. Bu sonuçlara göre 
NEVÜ, yüzde 100 doluluk oranına ve 
yaklaşık 26 bin öğrenci sayısına ulaştı. 
“ÜNİVERSİTEMİZİ TERCİH EDEN 
GENÇLERİMİZE TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”
NEVÜ'nün Nevşehir ve ilçelerindeki 8 
kampüste 10 fakülte, 9 meslek 
yüksekokulu, 1 yüksekokul, 4 enstitü, 19 
araştırma merkezi, 59 öğrenci kulübü ve 
12 öğrenci topluluğu ile akademik 
faaliyetini sürdürdüğünü belirten Rektör 
Prof. Dr. Semih Aktekin, “Bu vesileyle NEVÜ 
ailesine yeni katılan öğrencilerimizin ve 
ailelerinin heyecanını paylaşıyor, 
üniversitemizi tercih etmelerinden dolayı 
da kendilerine şahsım, üniversitem ve 
Nevşehir'imiz adına teşekkür ediyorum” 
dedi.
 “ÜNİVERSİTEMİZ NİTELİKLİ 
EĞİTİMİN YANI SIRA GELİŞMİŞ 
SOSYAL ORTAM SUNUYOR”
Rektör Aktekin, “Güçlü akademik kadrosu, 
bilimsel ve teknolojik alt yapısı ile 
ülkemizin seçkin üniversitelerinden biri 
olan NEVÜ, verdiği nitelikli akademik 
eğitimin yanı sıra öğrencilerine geniş 
kapsamlı sosyal, kültürel, sportif imkanlar 
sunmaktadır. Üniversitemiz bünyesinde 
uluslararası standartlardaki Kültür ve 
Kongre Merkezi'nde bilimsel, sosyal ve 

kültürel etkinlikler, Devlet Tiyatroları 
tarafından verilen tiyatro temsilleri, resim, 
seramik sergileri gibi birçok sanatsal 
etkinlik yer almaktadır. Ayrıca uluslararası 
standartlardaki kapalı ve açık spor 
tesislerimizde sportif etkinlikler 
düzenlenmektedir. NEVÜ, nitelikli bir 
eğitim-öğretimin yanı sıra sosyal, kültürel 
ve sportif yönleri gelişmiş, bilgisi ve 
özgüveni yüksek, milli ve manevi 
değerlere saygılı gençler yetiştirme 
hedefini gerçekleştirmektedir.  Kurumsal 
kültür ve kalite standartlarımızı her geçen 
gün yükselterek ülkemizin yüksek 
hedefleri doğrultusunda proje ve 
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.” diye 
konuştu.
“KAPADOKYA'DA GÜVENLİ VE 
HUZURLU BİR ÜNİVERSİTE VE ŞEHİR 
SİZLERİ BEKLİYOR”
NEVÜ'nün Kapadokya'nın merkezi 
Nevşehir ve ilçelerindeki 8 kampüste 
akademik faaliyetini gerçekleştirdiğini 
ifade eden Rektör Aktekin, “Her zaman 
öğrenci merkezli eğitim ve öğretim 
sistemini benimseyen üniversitemiz 
nitelikli akademik kadrosu, geniş fiziki alt 
yapısı, sosyal, kültürel ve sportif 
imkanlarının yanı sıra huzurlu ve güvenli 
bir şehirde bulunmakta. Bizi tercih eden 
öğrencilerimiz, üniversitemizde alacakları 
eğitimleri ile birlikte dünyanın ve 
ülkemizin en önemli turizm merkezleri 
arasında yerini alan, tarihi, kültürel ve 

doğal güzelliklere sahip Kapadokya'da 
uluslararası bir kültürel ortamda kendilerini 

geliştirme fırsatları bulacaklar” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

Bahçeşehir 'den yapılan açıklamaya göre, 
kolejin kampüsünde düzenlenen yemeğe 
Halis Uluer Şirketler Grubu Yönetim Kurulu 
Başkanı Halis Uluer, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Filiz Uluer, kademe 
müdürleri ve öğretmenler katıldı. Yemek 

sonrası konuşma yapan Uluer, 2023-2024 
eğitim-öğretim yılının her zaman olduğu 
gibi yine başarılarla dolu olmasını 
dilediğini ifade ederken yeni sezonun 
hayırlara vesile olması temennisinde 
bulundu. BÜLTEN

Bahçeşehir Koleji eğitim kadrosu yemekte bir araya geldi
Bahçeşehir Koleji Nevşehir Kampüsü yönetim kurulu, idari 
kadro ve öğretmenler öğle yemeğinde bir araya geldi.

Nevşehir'de gıda denetimleri devam ediyor
Nevşehir genelinde gıda üretim, dağıtım 
ve satış işletmelerinde denetim yapıldı. 
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı'nın talimatıyla 81 ilde lokanta, 
restoran, kafeterya, otel gibi toplu tüketim 
yapılan yerlerde eş zamanlı denetimler 
yapılıyor. Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü gıda denetim ekiplerince il 
genelindeki toplu tüketim yerlerine 
yönelik denetimler de aralıksız olarak 
devam ediyor.  Gıda denetimi yapan 
ekipler vatandaşların sağlığı için kontrol ve 
denetimlerini sürdürüyor. Nevşehir İl 
Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 
vatandaşların karşılaştıkları olumsuz 
durumlara karşı Alo 174 Gıda hattına 
ihbarda bulunabileceklerini söyledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Alo 124 TÜİK Çağrı Merkezi hizmete girdi 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Başkanlığı çalışmalarını 
Alo 124 Çağrı Merkezi üzerinden yapmaya başladı. 

ÜİK bünyesinde oluşturulan Alo T124 Çağrı Merkezinin, 
vatandaşlarla daha güvenilir, 

daha kolay ve daha kaliteli iletişim 
kurmak amacıyla kurulduğunu belirten 
TÜİK Nevşehir Bölge Müdürlüğü 
yetkilileri Alo 124 TÜİK Çağrı Merkezi 
hizmeti ile birlikte çağrı merkezi hizmeti 
sunmak, dilek şikayet ve önerileri almak, 
cevaplayıcı/kullanıcı ile tek numara Alo 
124 vasıtasıyla ana iletişim kanalını 
kurmak, hızlı bilgilendirmek, 
memnuniyetini ölçmek ve kaliteli 
kontrollü ve güvenli bir iletişimin 
sağlamasının amaçlandığını söyledi. 
Alo 124 TÜİK çağrı merkezi sisteminin 
kurulmasıyla birlikte zaman ve kaynak 
tasarrufu, coğrafi engellerin aşılması, 
kayıtlı veri toplama süreci, güçlü 
teknolojik altyapı, gelen ve giden 
aramalarda tek numara, istatistiki 
birimler için randevu oluşturabilme 
imkanları sağlandığını dile getiren 
yetkililer “Alo 124 TÜİK çağrı merkezi 
olarak hafta sonu ve resmi tatil günleri 
hariç olmak üzere hafta içi 09.00 – 

18.00 saatleri arasında hizmet 
verilmektedir. İletişim merkezine gelen 
tüm çağrılara deneyimli kurum 
personelleri tarafından doğrudan cevap 
verilmekte olup ilk görüşmede 
taleplerin sonuçlandırılmasına 
çalışılmaktadır. Ayrıca Türkiye İstatistik 
Kurumu'na Alo 124 çağrı merkezi 
aracılığıyla iletişime geçilebileceği gibi, 
www.tuik.gov.tr internet adresinden de 
erişim sağlanabilmektedir.” dedi. 
HABER: ALİ ÇAMUR
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AHİKA balon pilotları yetiştirecek
AHİKA Genç Balon Pilotları ile Balon Bakım Teknisyenleri 
Yetiştirme Projesi Eğitimi ön başvuruları başladı.

hiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) Atarafından hazırlanan "Shape Your 
Future with AHİKA" projesi, AB Mali 

Yardımlar Dairesi Başkanlığı'nın sözleşme 
makamı olduğu "Ne Eğitimde Ne 
İstihdamda Yer Alan Gençlere Yönelik 
İşgücü Piyasası Destek Programı 
Operasyonu (NEET PRO)" kapsamında 
hazırlanarak hibe almaya hak kazandı. 
Proje uygulama tarihleri 1 Ağustos 2023 
ile 31 Temmuz 2024 tarihleri arasında 
belirlendi.
Proje ile eğitimde ve istihdamda yer 
almayan ve 18-29 yaş aralığında bulunan 
30'u kadın toplamda 40 genç, ücretsiz 
olarak balon pilotluğu (teorik + pratik), 
balon bakım teknisyenliği (teorik + pratik), 
İngilizce, yerel turizm eğitimleri alacak. 

Eğitimi başarı ile tamamlayan adaylar, 
eğitim sonunda balon pilotluğu ve balon 
bakım teknisyenliği alanlarında iş bulma 
fırsatı yakalayacak.
Başvuru yapacak adayların sahip olması 
gereken zorunlu şartlar şu şekilde 
belirtildi: “T.C. vatandaşı olmak, 18-29 yaş 
aralığında olmak, herhangi bir yerde 
eğitim/öğretim görmüyor olmak, herhangi 
bir yerde çalışmıyor olmak, İŞKUR'a kayıtlı 
olmak, Nevşehir il sınırları içerisinde 
ikamet ediyor olmak, balon pilotluğu 
eğitimi için gerekli sağlık şartlarına sahip 
olmak.” Adaylar 15 Eylül Cuma günü saat 
17.00'ye kadar başvurularını 
https://forms.gle/yimAtKvvGHxbcUDY6  
linkinden yapabilecek.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Korkmaz'dan
çiftçiye tarım sigortası uyarısı  

aşkan Korkmaz, sosyal medya 

Bhesabından yaptığı paylaşımda 
son yıllarda yaşanan doğal 

afetlerin tarım alanlarına ve hayvanlara 
büyük zararlar verdiğini hatırlatarak 
üreticilerin bu afetlerden korunabilmesi 
için TARSİM'in şart olduğunu söyledi.
Korkmaz paylaşımında, “Herhangi bir 
doğal afete karşı TARSİM sigortalarını 
yaptırmanız çok önemli son yıllarda dolu 
ve don gibi doğal afetleri sıkça 
görmekteyiz ve bu afetlerden dolayı tarım 
alanları zararlarının daha da fazla 
olduğunu gözlemlemekteyiz. 
Üreticilerimizi bu afetlerden 
korunabilmesi ve bir yıllık emeklerinin 
heba olmaması için devlet destekli 
TARSİM yaptırmaları doğal afetlerde 
ekonomik kayıplara karşı çok önemlidir. 
Bir yıllık emeğin heba olmaması için, 
çiftçilerimizi Tarım Sigortası yapmaya ve 
Ürgüp'te yetkili olarak Tarım Kredi 
Kooperatifine veya yetkili sigorta 
acentelerinden herhangi birine başvuruda 
bulunarak tarımsal ürünlerini, hayvan 
varlıklarını ve tarımsal işletmelerini 
TARSİM sigortası yaptırmaları konusun da 
çiftçilerimizi önemle uyarıyoruz." diye 
konuştu.  HABER: ALİ ÇAMUR

Ürgüp Ziraat Odası Başkanı Mustafa 
Korkmaz, çiftçileri Tarım Sigortası Havuzu 
(TARSİM) yaptırmaları konusunda uyardı.

Kadınlar halk eğitim merkezlerinde
üretime devam ediyor

Nevşehir'de Şehit Jandarma Onbaşı Muhammed Can Biçici 
Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulunda kursiyerlerin 
ürettikleri el işi ürünlerin çeşitliliği her geçen yıl artıyor.  

erkezde açılan ve Mgenelde kadınların 
büyük ilgi gösterdiği 

el sanatları kurslarında 
Kapadokya bölgesinin en 
önemli simgelerinden sıcak 
hava balonları, peçetelikler, 
örgü hayvan motifleri, tabak, 
çanak ve çömlek boyamaları 
dikkat çekiyor. Geçtiğimiz 
yıllarda olduğu gibi 2023 
yılında da ev ekonomisine 
katkı sağlamak isteyen 
kadınların büyük ilgi gösterdiği 
el sanatları içerikli kurslara 
ilginin arttığı gözlemleniyor.  
El becerisini geliştiren 
kadınların maharetli elleri 
harıl harıl çalışmaya devam 
ediyor. HABER: ALİ ÇAMUR
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lay, Nevşehir merkeze bağlı ONar Beldesi Adnan 
Menderes Bulvarı'nda 

meydana geldi. 
11 katlı bir inşaatın iskelesinin 
çökmesiyle iskelede çalışan Ali Galip 
E., Ali İ. (47) ve Abdullah K. (18) 
iskelenin altında kaldı. 
İnşaatta çalışan diğer işçilerin 
durumu bildirmesi üzerine olay 
yerine sağlık, itfaiye, polis ve AFAD 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri iskelenin 
altında kalan 3 işçiyi yaralı olarak 

çıkarttı. Sağlık ekipleri tarafından 
olay yerinde ilk müdahalesi yapılan 
3 işçi Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. Nevşehir Devlet 
Hastanesinde sevk edilen Abdullah 
K. ve Ali İ. doktorların tüm 
müdahalesine rağmen 
kurtarılamayarak hayatını kaybetti.
Hayatını kaybeden Abdullah K. ve Ali 
İ.'nin enişte - kayınbirader oldukları 
öğrenildi. Vefat eden işçiler 
Kayseri'nin Develi ilçesine bağlı 
Sarıkaya Mahallesinde toprağa 
verildi. İHA

(Basın: 01879948) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

NEVŞEHİR JANDARMA
SOSYAL TESİS MÜDÜRLÜĞÜ

KAZAN YAPIM İŞİ
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

BAĞLILARI KANTİN VE SOSYAL TESİSLERİ
NEVŞEHİR İL J.K.LIĞI J.SOS.TES.MD.LÜĞÜ

Nevşeh�r Jandarma Sosyal Tes�s Müdürlüğü Kazan Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/842677
1- İdaren�n
a) Adı    : JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI BAĞLILARI 
      KANTİN VE SOSYAL TESİSLERİ 
      NEVŞEHİR İL J.K.LIĞI J.SOS.TES.MD.LÜĞÜ
b) Adres�   : Yen� Turan Sokak No: 4 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 03842125360 -
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Nevşeh�r Jandarma Sosyal Tes�s Müdürlüğü Kazan Yapım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1 Adet Nevşeh�r Jandarma Sosyal Tes�s Müdürlüğü 
      Kazan Yapım İş�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Merkez/NEVŞEHİR
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 40 (Kırk) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren
      5 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 01.09.2023 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Jandarma Komutanlığı 
İhale Kom�syon Başkanlığı
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 70 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�n�n, Benzer �ş grupları l�stes�nde yer alan; C/II veya 
C/IV Grubu �şler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
-İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat gereğ�nce o �ş �ç�n özel olarak 
düzenlenen s�c�l, kazı �zn�, �nşaat ruhsatı, yapı kullanım belges� veya benzer� belgeler�n alınması 
yüklen�c�ye a�tt�r. Ayrıca �nşaat sırasında plan proje tasd�k harcı, yer �şgal harcı, hafr�yat 
harcırahı, yapı kulanım �z�n belges� harcırahları, yapı ruhsat harcırahları ve benzer� harçlar 
yüklen�c� tarafından karşılanacaktır.

2 işçinin yaşamını yitirdiği
inşaat kazasında 2 kişiye gözaltı
Nevşehir'de bir inşaatın iskelesinin çökmesi sonucu 2 
kişinin hayatını kaybettiği kaza sonrasında inşaat sahibi 
Numan Y. İle birlikte şantiye şefi Ahmet U. gözaltına alındı.

Kozaklı Kaymakamı Adıbelli

köylerde çalışmaları inceledi
Kozaklı Kaymakamı Erkan Adıbelli, 
ilçeye bağlı köylerde 
incelemelerde bulundu. Kaymakam 
Adıbelli, Köylere Hizmet Götürme 
Birliği tarafından Kozaklı'ya bağlı 
Abdi ve Boğaziçi köylerinde yapılan 
ek panel sistemini ve içme suyu 
güneş enerjisi sistemi değişikliğini 

kontrol etti. Adıbelli'ye yaptığı 
incelemelerde Köylere Hizmet 
Götürme Birliği Müdür Vekili Şaban 
Özcan ve köy muhtarları eşlik etti. 
Müdür Vekili Özcan ve köy 
muhtarları, Kaymakam Adıbelli'ye 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

HEM Müdürü Koçak'tan
Başkan Süslü'ye ziyaret 

ehit Jandarma ŞOnbaşı Muhammed 
Can Biçici Nevşehir 

Halk Eğitim Merkezi 
(HEM) Müdürü Fedakar 
Koçak, Uçhisar Belediye 
Başkanı Osman Süslü'yü 
ziyaret etti. HEM Müdürü 
Koçak, Başkan Süslü'yü 
makamında ziyaret etti.  
Bir süre sohbet eden ikili, 
2023 - 2024 eğitim öğretim 
yılında açılacak olan kurslar 
hakkında bilgi alışverişinde 
bulundu.  Koçak, 
Süslü'ye desteklerinden 
dolayı teşekkür etti. 
HABER: ALİ ÇAMUR
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BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KAPADOKYA ALAN BAŞKANLIĞI

PERSONEL VE DESTEK HİZMETLERİ
GRUP BAŞKANLIĞI

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
KAPADOKYA ALAN BAŞKANLIĞI

eni dönem için hazırlık Yfaaliyetleri kapsamında 2023-
2024 Eğitim-Öğretim Yılı 

Hazırlık Toplantısı düzenlendi.
Ölçme Değerlendirme Merkezi 
Toplantı Salonu'nda düzenlenen 

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
Hazırlık Toplantısı'na İl Milli Eğitim 
Müdürü Memet Polat, İl Milli Eğitim 
müdür yardımcıları ve şube 
müdürleri katıldı. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Kapadokya Alan Başkanlığı H�zmet B�nası Bakım ve Onarım Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece 
elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/853299
1- İdaren�n
a) Adı    : KAPADOKYA ALAN BAŞKANLIĞI PERSONEL VE DESTEK 
      HİZMETLERİ GRUP BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
      KURULUŞLAR KAPADOKYA ALAN BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Fat�h Sultan Mehmet Mah. Al� D�r�koç Bulvarı 93 50200 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3845023000 - 3845023030
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Kapadokya Alan Başkanlığı H�zmet B�nası Bakım ve Onarım 
Yapım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : H�zmet B�nasında Çatı Olukları, Dış Drenaj, 250 k�ş�l�k 
      Yemekhane, Mesc�d, 50000 klasörlük Arş�v, Bodrum Katı 
      Doğalgaz Tes�satı Akt�f Hale Get�r�lmes�, Dış Duvar 
      Yapılması, Güvenl�k Kulübes� Yapılması,
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r/Merkez
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün �ç�nde
      yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 14.09.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Kapadokya Alan Başkanlığı 
3.kat Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
19.06.2018 tar�h ve 30453/m sayılı Resm� Gazetede yayımlanan "Yapım İşler�nde benzer �ş grupları 
tebl�ğ�" nde yer alan benzer �ş gruplarından B ÜST YAPI ( BİNA ) İŞLERİ grubunun alt grubu olan III. 
GRUP BİNA İşler� Benzer İş olarak Kabul Ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�mar
Elektr�k Mühend�s�
Mak�ne Mühend�s� 
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Yeni eğitim öğretim
dönemine hazırlıklar sürüyor  
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğünde yeni eğitim öğretim 
dönemine yönelik hazırlık çalışmaları aralıksız sürüyor.  

Genç çiftler nikah için
Mantarkaya'yı tercih ediyor  
Gülşehir'in en önemli turistik merkezlerinden biri olan 
Mantarkaya genç çiftlerin nikah töreni için de kullanılıyor.  

Sultan ve Furkan çifti de nikahlarının 
kıyılması için Mantarkaya'yı tercih 
etti. Hayatlarındaki bu son derece 
önemli güne görsel bir güzellik 
katan çiftin yanında olan Gülşehir 

Belediye Başkanı Fatih Çiftci, 
gençlerin nikahını kıyan isim oldu. 
Başkan Çiftci, genç çiftin nikahını 
kıyarak, tebrik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Güneş'ten
Kaymakam Yıldız'a ziyaret 
Acıgöl Ziraat Odası Başkanı İdris Güneş, Acıgöl
ilçe Kaymakamı Emine Karataş Yıldız'ı ziyaret etti.
Yeni seçilen Acıgöl Ziraat Odası 
Başkanı Güneş ve heyeti, Kaymakam 
Emine Karataş Yıldız'ı makamında 
ziyaret etti.  Kaymakam Yıldız ve 

Başkan Güneş bir süre sohbet etti. 
Yıldız, ziyaretten dolayı teşekkür 
ederek,  Başkan Güneş'e hayırlı olsun 
temennilerini iletti.HABER: ALİ ÇAMUR
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Nevşehir Belediyespor kadrosu gençleşiyor

u sezon yaptığı transferlerle takımı Bbaştan aşağı yenileyen Nevşehir 
Belediyespor, birçok mevkiye 

takviye oyuncu transferini sürdürüyor.
Nevşehir Belediyespor, Sakaryaspor'dan 
Yuşa Tığrak, Hatayspor'dan Arel Ekici, 
Afyonspor'dan Bora Taşdemir, 
Gençlerbirliği'nden Kaan Özkan, 
Gençlerbirliği'nden Seyit Ali Kahya ve 
mevcut oyuncusu İbrahim Topaloğlu ile 
anlaştı.
Sakaryaspor'dan 1.91 boyunda ve 20 
yaşındaki genç isim olan Tığrak kırmızı 
beyazlı ekibin kalesini koruyacak. 
Hatayspor'dan gelen diğer bir kaleci ise 
Arel Ekici, 1.88 boyunda ve 19 yaşında.
Nevşehir Belediyespor, forvet mevkisi için 
de Afyonspor'dan 1.90 boyunda ve
25 yaşında olan Bora Taşdemir ve 
Gençlerbirliği'nden 19 yaşındaki genç 
oyuncu Kağan Özkan ile anlaştı.
Mevcut orta saha oyuncusu İbrahim 
Topaloğlu ile tekrar anlaşma imzalandı. 
22 yaşındaki genç oyuncu, orta sahada 
kırmızı - beyazlı takımı temsil etmeye 
devam edecek.
Bir diğer transferini ise sağ bekten yana 
kullanan Nevşehir Belediyespor, 
Gençlerbirliği'nden 21 yaşındaki sol ayak 
Seyit Ali Kahya ile anlaştı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Türkiye 3. Lig. 4. Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor'dan
transfer atakları peş peşe gelmeye devam ediyor.


